



ODVODNJA d.o.o. Buzet

CJENIK VODNIH USLUGA JAVNE ODVODNJE

1. Stambeni prostori-domaćinstva

Primjena od 01.04.2011.

- fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga -mjesečni iznos za kategorije korisnika s mjerenjem potrošnje vode mjernim uređajem samostalnim ili zajedničkim, po domaćinstvu.....5,00 kn/mj (0,66 EUR/mj)
(od čega 1,50 kn/mj (0,20 EUR/mj) za odvodnju, te 3,50 kn/mj (0,23 EUR/mj) za pročišćavanje otpadnih voda)
- fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga -mjesečni iznos za kategoriju korisnika bez potpunog mjerenja potrošnje vode, po domaćinstvu.....5,00 kn/mj (0,66 EUR/mj)
(od čega 1,50 kn/mj (0,20 EUR/mj) za odvodnju, te 3,50 kn/mj (0,46 EUR/mj) za pročišćavanje otpadnih voda)
- osnovna cijena vodne usluge odvodnje otpadnih voda (varijabilna) za korisnike s mjerenjem potrošnje vode evidentirana mjernim uređajem1,00 kn/m³ (0,13 EUR/m³)
- osnovna cijena vodne usluge odvodnje otpadnih voda (varijabilna) za korisnike bez potpunog mjerenja potrošnje vode (3m³/mjesečno po članu).....3,00 kn/čl (0,40 EUR/čl)
- osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda (varijabilna) za korisnike s mjerenjem potrošnje vode evidentirana mjernim uređajem.....2,20 kn/m³ (0,29 EUR/m³)
- osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda (varijabilna) za korisnike bez potpunog mjerenja potrošnje vode (3m³/po članu mjesečno).....6,60 kn/čl (0,88 EUR/čl)

Cjenik za socijalno ugrožena domaćinstva

Primjena od 01.07.2018.

- fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga -mjesečni iznos za kategorije korisnika s mjerenjem potrošnje vode mjernim uređajem samostalnim ili zajedničkim, po domaćinstvu.....2,50 kn/mj (0,33 EUR/mj)
(od čega 0,75 kn/mj (0,10 EUR/mj) za odvodnju, te 1,75 kn/mj (0,23 EUR/mj) za pročišćavanje otpadnih voda)
- fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga -mjesečni iznos za kategoriju korisnika bez potpunog mjerenja potrošnje vode, po domaćinstvu.....2,50 kn/mj (0,33 EUR/mj)
(od čega 0,75 kn/mj (0,10 EUR/mj) za odvodnju, te 1,75 kn/mj (0,23 EUR/mj) za pročišćavanje otpadnih voda)
- osnovna cijena vodne usluge odvodnje otpadnih voda (varijabilna) za korisnike s mjerenjem potrošnje vode evidentirana mjernim uređajem0,50 kn/m³ (0,07 EUR/m³)
- osnovna cijena vodne usluge odvodnje otpadnih voda (varijabilna) za korisnike bez potpunog mjerenja potrošnje vode (3m³/mjesečno po članu).....1,50 kn/čl (0,20 EUR/čl)
- osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda (varijabilna) za korisnike s mjerenjem potrošnje vode evidentirana mjernim uređajem.....1,10 kn/m³ (0,15 EUR/m³)
- osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda (varijabilna) za korisnike bez potpunog mjerenja potrošnje vode (3m³/po članu mjesečno).....3,30 kn/čl (0,44 EUR/čl)

Na cijene iz točke 1. obračunava se PDV od 13%.

2. Ostali potrošači-poslovni prostori

Primjena od 01.04.2011.

- fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga – mjesečni iznos.....9,00 kn/mj (1,19 EUR/mj)
(od čega 2,70 kn/mj (0,36 EUR/mj) za odvodnju, te 6,30 kn/mj (0,84 EUR/mj) za pročišćavanje
otpadnih voda)
- osnovna cijena vodne usluge odvodnje otpadnih voda (varijabilna).....2,25 kn/m³ (0,30 EUR/m³)
- osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda (varijabilna)...5,25 kn/m³ (0,70 EUR/m³)

Na cijene iz točke 2. obračunava se PDV od 13%

3. Cijena vodne usluge crpljenja, odvoza i zbrinjavanja otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama

- a) Cijena crpljenja i zbrinjavanja65,00 kn/m³ (8,63 EUR/m³)
- b) Cijena odvoza.....1,2 x cijena diesel goriva x km udaljenosti

Na cijenu iz točke 3.a) obračunava se PDV od 13%.

Na cijenu iz točke 3.b) obračunava se PDV od 25%.

4. Cjenik usluga odštopavanja i čišćenja cjevovoda

- a) Strojno odštopavanje i čišćenje
 - rad sa Creinom ili fekalijerom.....200,00 kn/h (26,54 EUR/h)
 - prijevoz.....startnina 100,00 kn (13,27 EUR) + (1,2 x cijena goriva x km udaljenosti)
- b) Ručno odštopavanje i čišćenje
 - rad radnika na odštopavanju i čišćenju.....85,00 kn/h (11,28 EUR/h)
 - prijevoz.....startnina 100,00 kn (13,27 EUR) + (1,2 x cijena goriva x km udaljenosti)

Naplata usluge vrši se po satu, minimalno se naplaćuje 1 sat rada.

Na cijene iz točke 4. obračunava se PDV od 25%.

5. Cjenik ostalih usluga

- a) Naknada za izdavanje potvrde, suglasnosti i sl.....100,00 kn/h (13,27 EUR)

Na cijene iz točke 5. obračunava se PDV od 25%.